24 Bergen - Stedar - Binz

L 1212030 | 31|32 33|34 35|38 @ & ODEG | DB QJ
&
& &
ODEG | PRESS (b@ é\&\
& O
<K 'b\




¥ 24 Bergen - Stedar - Binz

Haltestellen Montag bis Freitag Sa/So/FT
Information zur Fahrt S S HS HS
FuBnoten PN PN
Bergen Busbahnhof ab 05:44 06:34 07:40 11:40 13:40 15:50 23:21 23:21
Bergen Grundschule 05:46 06:36 07:42 11:42 13:42 15:52 23:23 23:23
Bergen FeldstraRe 05:48 06:38 07:44 11:44 13:44 15:54 | |
Bergen Hosangweg 05:49 06:39 07:45 11:45 13:45 15:55

Bergen Aldi 05:50 06:40 07:46 11:46 13:46 15:56

Bergen Kiebitzmoor 05:51 06:41 07:47 11:47 13:47 15:57

Bergen Str. der DSF 05:53 06:43 07:49 11:49 13:49 15:59 | |
Bergen Haus der Dienste 05:54 06:44 07:50 11:50 13:50 16:00 | |
Bergen Putbuser Chaussee 05:55 06:45 07:51 11:51 13:51 16:01 | |
Abzweig Dumsevitz bei Bergen | 06:49 07:55 11:55 13:55 16:05

Tetel | 06:50 07:56 11:56 13:56 16:06

Zittvitz | 06:52 07:58 11:58 13:58 16:08

Buschvitz | 06:54 08:00 12:00 14:00 16:10

Abzweig Buschvitz | 06:55 08:01 12:01 14:01 16:11 | |
Stedar | 06:57 08:03 12:03 14:03 16:13 | |
Abzweig Buschvitz | 06:58 08:04 12:04 14:04 16:14 | |
Buschvitz | 06:59 08:05 12:05 14:05 16:15

Zittvitz | 07:01 08:07 12:07 14:07 16:17

Tetel | 07:03 08:09 12:09 14:09 16:19

Abzweig Dumsevitz bei Bergen | 07:05 08:11 12:11 14:11 16:21 | |
Kaiseritz 05:58 07:06 08:12 12:12 14:12 16:22 23:29 23:29
Karow 06:00 07:08 08:14 12:14 14:14 16:24 23:31 23:31
Abzweig Streu 06:03 07:11 08:17 12:17 14:17 16:27 23:34 23:34
Lubkow 06:05 07:13 08:19 12:19 14:19 16:29 23:36 23:36
Prora Naturerbezentrum/Baumwipfelpfad 06:07 07:15 08:21 12:21 14:21 16:31 23:38 23:38
Prora Galileo Wissenswelt 06:09 07:17 08:23 12:23 14:23 16:33 23:40 23:40
Prora Nordstrale 06:11 07:19 08:25 12:25 14:25 16:35 23:42 23:42
Prora Jugendherberge 06:13 07:21 08:27 12:27 14:27 16:37 23:44 23:44
Prora NordstralBe 06:14 07:22 08:28 12:28 14:28 16:38 23:45 23:45
Prora Neue Mitte 06:15 07:23 08:29 12:29 14:29 16:39 23:46 23:46
Prora Dritte StraRRe 06:16 07:24 08:30 12:30 14:30 16:40 23:47 23:47
Prora StdstralRe 06:17 07:25 08:31 12:31 14:31 16:41 23:48 23:48
Prora Zweite StralRe 06:18 07:26 08:32 12:32 14:32 16:42 23:49 23:49
Prora Erste Strae 06:18 07:26 08:32 12:32 14:32 16:42 23:49 23:49
Prora Strandweg 06:19 07:27 08:33 12:33 14:33 16:43 23:50 23:50
Binz Grundschule 06:21 07:29 08:35 12:35 14:35 16:45 23:52 23:52
Binz Dollahner Stralle 06:23 07:31 08:37 12:37 14:37 16:47 23:54 23:54
Binz GroRbahnhof an 06:26 07:34 08:40 12:40 14:40 16:50 23:57 23:57

S - an Schultagen (MV)

PN - fahrt bei Bedarf (iber die Haltestelle Prora Wohnmobil-Oase

HS - verkehrt nur vom 02.06. bis zum 30.09.




¥ 24 Binz - Stedar - Bergen

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S S

FuBnoten

Binz GroRbahnhof ab 06:27 07:35 08:41 12:41 14:41 16:14 16:51
Binz Dollahner StraRe 06:29 07:37 08:43 12:43 14:43 16:16 16:53
Binz Grundschule 06:31 07:39 08:45 12:45 14:45 16:18 16:55
Prora Strandweg 06:33 07:41 08:47 12:47 14:47 16:20 16:57
Prora Erste Strae 06:33 07:41 08:47 12:47 14:47 16:20 16:57
Prora Zweite StralRe 06:34 07:42 08:48 12:48 14:48 16:21 16:58
Prora Sudstrae 06:35 07:43 08:49 12:49 14:49 16:22 16:59
Prora Dritte StralRe 06:36 07:44 08:50 12:50 14:50 16:23 17:00
Prora Neue Mitte 06:37 07:45 08:51 12:51 14:51 16:24 17:01
Prora NordstraRe | | | 12:53 | | |
Prora Jugendherberge | | | 12:54 | | |
Prora Nordstralle | | | 12:55 | | |
Prora Galileo Wissenswelt 06:38 07:46 08:52 12:57 14:52 16:25 17:02
Prora Naturerbezentrum/Baumwipfelpfad 06:40 07:48 08:54 12:59 14:54 16:27 17:04
Lubkow 06:42 07:50 08:56 13:01 14:56 16:29 17:06
Abzweig Streu 06:44 07:52 08:58 13:03 14:58 16:31 17:08
Karow 06:47 07:55 09:01 13:06 15:01 16:34 17:11
Kaiseritz 06:49 07:57 09:03 13:08 15:03 16:36 17:13
Abzweig Dumsevitz bei Bergen 06:50 | 09:04 13:09 15:04 | 17:14
Tetel 06:51 | 09:05 13:10 15:05 | 17:15
Zittvitz 06:53 | 09:07 13:12 15:07 | 17:17
Buschvitz 06:55 | 09:09 13:14 15:09 | 17:19
Abzweig Buschvitz 06:56 | 09:10 13:15 15:10 | 17:20
Stedar 06:57 | 09:11 13:16 15:11 | 17:21
Abzweig Buschvitz 06:59 | 09:13 13:18 15:13 | 17:23
Buschvitz 07:00 | 09:14 13:19 15:14 | 17:24
Zittvitz 07:02 | 09:16 13:21 15:16 | 17:26
Tetel 07:04 | 09:18 13:23 15:18 | 17:28
Abzweig Dumsevitz bei Bergen 07:05 | 09:19 13:24 15:19 | 17:29
Bergen Putbuser Chaussee 07:09 08:00 09:23 13:28 15:23 16:39 17:33
Bergen Haus der Dienste 07:10 08:01 09:24 13:29 15:24 16:40 17:34
Bergen Str. der DSF 07:11 08:02 09:25 13:30 15:25 16:41 17:35
Bergen Kiebitzmoor 07:14 08:05 09:28 13:33 15:28 16:44 17:38
Bergen Aldi 07:15 08:06 09:29 13:34 15:29 16:45 17:39
Bergen Hosangweg 07:16 08:07 09:30 13:35 15:30 16:46 17:40
Bergen Feldstralle 07:17 08:08 09:31 13:36 15:31 16:47 17:41
Bergen Grundschule 07:19 08:10 09:33 13:38 15:33 16:49 17:43
Bergen Bahnhof 07:21 08:12 09:35 13:40 15:35 16:51 17:45
Bergen Busbahnhof an 07:22 08:13 09:36 13:41 15:36 16:52 17:46

S - an Schultagen (MV)



